
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.99.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 26 lipca 2016 r.

w sprawie wskazania kandydatów - przedstawicieli Gminy Olecko do Rady Nadzorczej Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Olecku

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 r., poz. 446) 
oraz art. 10a ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2016 r., poz. 573) - zarządzam co 
następuje:

§ 1. Na przedstawicieli Gminy Olecko do składu Rady Nadzorczej Towarzystwa Budownictwa Społecznego spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością w Olecku wyznaczam:

1. Danutę Jaworowską

2. Józefa Bućwińskiego

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: CD74C008-2E8E-40E8-BB4B-663AE8EFB143. Podpisany Strona 1




